

MAXİON İNCİ JANT GRUBU'NA PERYÖN'DEN ANLAMLI ÖDÜL

Maxion İnci Jant Grubu, "Gönülden İşler Ekibi Kahramanmaraş Depremi Yardım Kampanyası" ile 15. PERYÖN İnsana Değer Ödülleri'nde birincilik ödülünün sahibi oldu.

Türk otomotiv endüstrisinin lokomotif şirketlerinden Maxion İnci Jant Grubu, "Gönülden İşler Ekibi" Kahramanmaraş Depremi Yardım Kampanyası" ile 15.

PERYÖN İnsana Değer Ödülleri'nde "Zor Zamanlarda Değer Yaratmak" kategorisinde birincilik ödülünü kazandı. Bu ödül, 6 Şubat Kahramanmaraş Depremi sonrasında verilen hızlı ve kapsamlı desteklerle, zor zamanlarda topluma değer katma ve dayanışma ruhu konusunda şirketin kararlılığını temsil ediyor.

Bu ekip, zor dönemlerde halkımız için seferber olarak, gıda, hijyen malzemeleri ve kişilik ayakkabı gibi kritik kaynakların tedariklerinden, mobil mutfak ve tuvaletlerin kurulmasına kadar deprem bölgesindeki yaralananların sağlanması için destek oldu.

Toplumsal etkiyi teşvik ediyoruz.

Maxion İnci Jant Grubu Ortak Fonksiyonlar Direktörü Gülçin Tekin, ödülle ilgili olarak şunları söyledi: "Maxion İnci Jant Grubu olarak kurumsal misyonumuzun temel taşlarından biri olan toplumsal etkiyi teşvik etmeye büyük önem veriyoruz.

Kahramanmaraş Depremi sırasında, çalışma arkadaşlarımız ve Gönülden İşler Ekibimizle birlikte hızla harekete geçerek, etkilenen vatandaşlarımıza acil yardım sağladık.

Temelleri 1968 yılında atılan Maxion İnci Jant Grubu, dünyanın en büyük jant üreticisi Brezilyalı Maxion Wheels ve İnci Holding iştiraki olan Maxion Jantaş ve Maxion İnci şirketlerinden oluşmaktadır. Toplamda 1800 kişiye istihdam sağlayan Grup, yıllık yaklaşık 13 milyon jant üretim kapasitesine sahiptir.

5 kıtada 60'ın üzerinde ülkeye ihraç ettiği alüminyum ve sac jant, cirosunun %70'ini oluşturmaktadır. Grup, 1968'de yapmaya başladığı yatırımlarla, jant üretiminde Ege Bölgesi'nin markalaşmasına öncülük etmiştir.

Bugün, Avrupa'da tek lokasyonda en geniş ürün yelpazesine sahip jant üreticisi konumundadır.

Ticari ve ağır vasıta sac jant üretimi yapan Maxion Jantaş, ülkemizde ağır vasıta ticari araçlar için jant üretimi konusunda açık ara lider konumdadır. 2022'de açılan 2.fabrikası sonrasında bugün yıllık 3 milyon jant üretim kapasitesine sahiptir.

1992'de binek ve hafif ticari araç sac jant üretimi için kurulan Maxion İnci A.Ş. ise Maxion İnci Çelik İşletmesi ile bugün yıllık 5 milyon jant üretim kapasitesine sahip Türkiye'nin lider ve en büyük binek ve hafif ticari sac jant üreticisi konumundadır.

Maxion İnci Alüminyum İşletmesi ise 2006'dan bu yana binek ve hafif ticari araçlara alüminyum jant üretmektedir.

2012'de ikinci alüminyum fabrikasının devreye alınmasıyla birlikte bugün toplam 4,5 milyon alüminyum jant üretim kapasitesine sahiptir.

Dijital Dönüşüm, İnovasyon, Operasyonel Mükemmellik ve İnsan Kaynakları uygulamalarında ulusal ve uluslararası ödüle sahip birçok proje ile öncü konumda olan Grup, sürdürülebilirlik ve Çeşitlilik-Kapsayıcılık kültürü ile geleceğin otomotiv tedarik sanayisine güçlü adımlarla ilerlemektedir.

Toplumsal Etki Programı kapsamında gönüllüleri ve farklı STK işbirlikleri ile topluma dokunmaya devam etmektedir.



İşin odağında "Gönülden İşler Ekibi" var.

Maxion İnci Jant Grubu'nun çabaları, dürüstlük, şeffaflık ve topluma saygı gibi temel değerlerine dayanıyor.

İşin odağında, çeşitli departman ve pozisyonlardaki gönüllülerden oluşan "Gönülden İşler Ekibi" bulunuyor.

Bu hızlı ve uyumlu çalışma, şirket kültürümüzü tanımlayan dayanışmayı ve birliktelik bakış açımızı yansıtıyor.

PERYÖN gibi değerli bir kurum tarafından ödüle layık görülmemiz büyük bir gurur kaynağı ve emeği geçen herkesi tebrik ediyorum."

Maxion İnci Jant Grubu Hakkında